5. Бібліотечний фонд на
	№ п/п
	Назва міста та районів
	Усього
	У т.ч. за видами видань

	
	
	
	Книги
	Періодич. видання
	Аудіовіз. видання
	Електр. видання

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	62
	63
	64
	65
	66

	
	Обласна наукова бібліотека
	
	
	
	
	

	
	Обласна бібліотека для молоді
	
	
	
	
	

	
	Обласна  бібліотека для дітей
	
	
	
	
	

	Всього по обласних бібліотеках
	
	
	
	
	

	1
	Дніпровський район
	389,70
	376,74
	12,96
	-
	-

	2
	Кам’янський район
	274,48
	272,95
	1,53
	-
	-

	3
	Криворізький район
	434,57
	388,49
	45,57
	0,51
	-

	4
	Нікопольський район
	208,09
	198,96
	9,13
	-
	-

	5
	Новомосковський район
	338,87
	329,56
	9,31
	-
	-

	6
	Павлоградський район
	136,59
	126,16
	10,43
	-
	-

	7
	Синельниківський район
	474,64
	457,08
	17,56
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Всього по районах
	2256,94
	2149,94
	106,49
	0,51
	-

	Всього по області
	2256,94
	2149,94
	106,49
	0,51
	-


 кінець звітного року
	У т.ч. за мовами

	Держ. мовою
	Рос. мовою
	Мовами націон. меншин
	Іноземн.

	
	
	
	
	
	

	67
	68
	69
	70
	71
	72

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	217,15
	172,50
	-
	-
	-
	0,05

	147,64
	126,84
	-
	-
	-
	-

	267,90
	166,67
	-
	-
	-
	-

	119,84
	88,25
	-
	-
	-
	-

	197,70
	141,06
	-
	-
	--
	0,11

	65,17
	71,42
	-
	-
	-
	-

	270,25
	204,39
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	1285,65
	971,13
	-
	-
	-
	0,16

	1285,65
	971,13
	-
	-
	-
	0,16


тис. прим. з двома знаками після  коми








